[image: image6.jpg]129164 r. Mockea, PakeTHbii Bynbeap, 16
ten./dakc: 8 (495) 617 07 07,956 71 46
canT: www.a—-grupp.com, A-TPYIMMN.P®

[image: image2.png]

Исх. № А-433
От 30.04.2013

Директору МП
«Теплоснабжение»
Юркову Ю. И.
Руководителю предприятия :

Просим вас не принимать во внимание отправленное нами предложение ( по «проведению запроса
закупку: Труб стальных Ду57-426 – 350м.п.» опубликованного на сайте
http://teplo.obninsk.ru/ от 23.04.2013,)
просим  снять наше предложении с вышеуказанного
конкурса.
С уважением,

Менеджер направления э/с труб

малого и среднего диаметра                                                                              Михеев А.В
ООО «А ГРУПП»

[image: image1.png]Q rfPYnNn

[image: image3.png]

[image: image4]

[image: image2.png][image: image3.png][image: image4][image: image5.png]000 «A TPynn»
VIHH 7717625418 KN 771701001
OrPH 1087746943020

OKNO 87610460

[image: image6.jpg]